
 
 
 
 
 
 

 
     Obecní úřad Petrovice u Sušice 

• INFORMACE  4/2023 
Veřejné jednání ZO Petrovice u Sušice 
  se koná dne 20.12.2023 od 19.00 hod. 

v restauraci „U Luhanů“ 
 

• Program :         
• Zahájení 
• Kontrola usnesení a zprávy z porad za období 16.10., 6.11. a 4.12.2023 
• Rozpočtová opatření č. 14-20/2023 
• Návrh rozpočtu obce na rok 2024 
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 - 2026 
• Zpráva o hospodaření v lesích za období 1-11/2023 
• Pronájem místnosti v č.p. 34 Petrovice u Sušice budova OÚ (tělocvična) 
• Pronájem místnosti v 1. patře v č.p. 34 Petrovice u Sušice budova OÚ 
• Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-0020856   
• Smlouva o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz        

č. A23020113 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí příspěvku Římskokatolické farnosti Sušice 

na opravu kostela v Petrovicích u Sušice max. do výše 100.000,- Kč 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na r. 2024 Oblastní charitě Sušice 
• Schválení dodatků ke smlouvě se spol. Rumpold-P s.r.o. na rok 2024 
• Příspěvek na dopravní obslužnost Plzeňskému kraji na rok 2024 
• Směna části pozemku p.č. 708/1 za část pozemku p.č. 422/1 k.ú. Břetětice dle 

geom. plánu č. 85-220288/2023 
• Navýšení vodného od ledna 2024 na 20,- Kč/m3 + DPH 
• Schválení sazebníku úhrad za poskytování informací pro rok 2024 
• Zpráva finančního výboru, kontrolního výboru a kulturní komise 
• Diskuse 
• Návrh usnesení 
• Závěr 

 
 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice u Sušice přeje všem občanům příjemné 

prožití vánočních svátků a hodně zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce. 
                                           

 

Jiří Bejvl, starosta 
 
 

 

 

 

 

http://www.fiedler-magr.cz/


 

 

Informace pro občany: 
 

• Ve dnech 22.12.2023 – 1.1.2024 bude obecní úřad uzavřen.  
 

• Hotovostní platby do pokladny budou vybírány do 20.12.2023, platby na rok 2024 
od 2.1.2024.  

 

• Poplatek za svoz komunálního odpadu pro rok 2024 zůstává ve výši                   
800,- Kč/osobu či rekreační objekt. 

 
 

• Prodej vánočních stromků: 13. – 15.12.2023 od 14.00 – 17.00 hod. u p. Valvody, 
Petrovice u Sušice č.p. 72. 

 

• 31.12.2023 se koná SILVESTROVSKÝ POCHOD NA VLČÍ JÁMY, sraz v 9.30 hod.   
na návsi v Petrovicích. 

 

• 31.3.2024 končí období kácení dřevin stojících mimo les, žádosti o povolení kácení 
budou přijímány do konce února 2024. 

 

• Upozorňujeme občany, že prostor před koupalištěm je určen pouze pro ukládání 
trávy, popř. listí. Pro uložení dřevního odpadu je vyhrazen prostor před Homolků. 
Ani jedna z těchto skládek neslouží k ukládání jiného než zde vyjmenovaného 
odpadu. 

 
 
 

 
                                           
 
 

 


